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Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet genom 
ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i Allsvenskan och damlaget spelar i OBOS 
Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För 
ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

Elvis van der Laan lämnar AIK Fotboll 
 

AIK Fotboll är överens med den nederländska klubben FC Groningen gällande en 
omgående transfer av den 17-årige mittbacken Elvis van der Laan. AIK-junioren kom till 
AIK inför säsongen 2024 och debuterade för A-laget under våren 2025. Det blev 
sammanlagt två tävlingsmatcher för honom i AIK-tröjan. 
 
– Min tid i AIK har varit fantastisk och jag har lärt mig otroligt mycket. När jag tittar 
tillbaka på de här 1,5 åren har jag bara positivt att säga, säger Elvis van der Laan. 
 
– Elvis har haft en väldigt fin resa hos oss och vi önskar honom lycka till i Nederländerna, 
säger Fredrik Wisur Hansen, Head of scouting and recruitment i AIK Fotboll. 
 
AIK Fotboll AB har infört en klassificering av spelartransfers baserad på nettoresultatet vid 
varje transfer enligt nedanstående skala: 
 
Klass         Från (kSEK)   Till (kSEK) 
I                              0                        2 500 
II                     2 500                        5 000 
III                    5 000                      10 000 
IV                  10 000                      20 000 
V                   20 000                      40 000 
VI                  40 000                      70 000 
 
Transfern av Elvis van der Laan till FC Groningen hamnar i klass III, med möjlighet att 
förändras till klass IV eller högre klassificering vid utfall av villkorbaserade 
transfersummor samt ersättning vid vidareförsäljning av spelaren. Beloppen i skalan avser 
resultateffekt netto av en spelarförsäljning i enlighet med Uefas definition av 
resultatmåttet ”Player Trading”, d v s spelförsäljning med avdrag för agentarvoden och 
andra försäljningskostnader samt avskrivning på spelare. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Wisur Hansen,  
Head of scouting and recruitment (herr) AIK Fotboll 
E-post: fredrik.wisur.hansen@aikfotboll.se 
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